
N° HRC Nº CARGO NOMBRE Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA

CAPACITACION

ES

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES APTO/NO APTO

1 2884 ASISTENTE DE PERSONAL ROA VELASQUEZ, MARYURI LISBETH 10 10 10 30
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO
NO APTO

2 2955 ASISTENTE DE PERSONAL
ESPINOZA SAAVEDRA, CELESTE 

MARYLYN DEL ROSARIO
10 6 10 26

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO/ H.R.C N° 

3910- RECLAMO IMPROCEDENTE 

NO APTO

3 3011 ASISTENTE DE PERSONAL SILVA MORE, CARINA MARISELA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS REQUERIDOS, 01 AÑO
NO APTO

4 2641 ASISTENTE DE PERSONAL MEDINA NOLTE, FATIMA ISABEL 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS REQUERIDOS, 

EXPERIENCIA EN CARGO

NO APTO

5 2890 ASISTENTE DE PERSONAL SANDOVAL ROJAS, MERCY STEFANY

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS REQUERIDOS, 

FORMACION ACADEMICA

NO APTO

6 2937 ASISTENTE DE PERSONAL CHUYES PALACION, ERIKA BEATRIZ

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS REQUERIDOS, 

EXPERIENCIA

NO APTO

7 2886 ASISTENTE DE PERSONAL RUGEL ZAPATA, SANDRA EVELYN 10 10 20
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO
NO APTO

8 2817 ASISTENTE DE PERSONAL
CARRASCO SANCHEZ, BELIZA 

MORELLY
10 10 20

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO
NO APTO

9 2948 ASISTENTE DE PERSONAL
SEMINARIO CHANDUVI, KATHYA 

MARIELA
10 10 20

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO/ h.r.c 4577- 

7550- RECLAMO IMPROCEDENTE

NO APTO

10 2701 ASISTENTE DE PERSONAL CARREÑO GARCIA, YELEIPSY DEL PILAR 10 10

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS REQUERIDOS, 01 AÑO Y 

PUNTAJE

NO APTO

11 2648 ASISTENTE DE PERSONAL URBINA CLAVIJO, LUIS MARTIN

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS REQUERIDOS, 

FORMACION ACADEMICA

NO APTO
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12 3010 ASISTENTE DE PERSONAL
PACHERRES BUSTAMANTE, CARLOS 

MARTIN

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS REQUERIDOS, 01 AÑO
NO APTO

13 2799 ASISTENTE DE PERSONAL AGUILAR QUISPE, ALMENDRA CELESTE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS REQUERIDOS, 01 AÑO
NO APTO

14 2949 ASISTENTE DE PERSONAL ORTIZ INGA, SEHYLA ANA CLAUDIA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS REQUERIDOS, 

FORMACION ACADEMICA

NO APTO

15 2936 ASISTENTE DE PERSONAL RENTERIA RENTERIA, YUDITH
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS REQUERIDOS, 01 AÑO
NO APTO

16 2819 ASISTENTE DE PERSONAL AGUIRRE PEÑA, OSCAR ALEXANDER
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS REQUERIDOS, 01 AÑO
NO APTO

17 2895 ASISTENTE DE PERSONAL VERA GIRON, YUTBIXA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS REQUERIDOS, 01 AÑO
NO APTO

18 2957 ASISTENTE DE PERSONAL SILUPU MOGOLLON, HELLEM ABIGAIL
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS REQUERIDOS, 01 AÑO
NO APTO

19 3015 ASISTENTE DE PERSONAL CORREA CORREA, ERICKA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS REQUERIDOS, 01 AÑO
NO APTO

20 3066 ASISTENTE DE PERSONAL CORNEJO SOJO, ROXANA MARIBEL
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS REQUERIDOS, 01 AÑO
NO APTO

21 2772 ASISTENTE DE PERSONAL VILLALTA SANTOS, ANGIE ALEXANDRA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS REQUERIDOS, 01 AÑO
NO APTO

22 2953 ASISTENTE DE PERSONAL CRUZ PEREZ, JOYCE JAZMIN
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS REQUERIDOS, 01 AÑO
NO APTO

23 2637 ASISTENTE DE PERSONAL ZAPATA CORREA, EDWIN PAUL
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS REQUERIDOS, 02 AÑOS
NO APTO

24 2958 ASISTENTE DE PERSONAL CASTILLO VIERA, JORGE ROMMEL

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS REQUERIDOS, 

EXPERIENCIA

NO APTO

25 2813 ASISTENTE DE PERSONAL
SANDOVAL VALLADOLID, SANDY 

MIRELLA
10 10 20

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS REQUERIDOS, 01 AÑO
NO APTO

26 2883 ASISTENTE DE PERSONAL
FLORES RAMOS, DEL ROCIO MONICA 

CAROL

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS REQUERIDOS, 01 AÑO
NO APTO

27 3078 ASISTENTE DE PERSONAL SALES SANDOVAL, SINTYA MARIA FUERA DE FECHA NO APTO



28 3079 ASISTENTE DE PERSONAL ZEGARRA RIOFRIO, DANIELA LISSETT FUERA DE FECHA NO APTO

29 3006 ASISTENTE DE PERSONAL GUZMAN RIVAS DANIEL SANTOS NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

30 3005 ASISTENTE DE PERSONAL KCOMT VICENTE JESSICA JUDITH NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

31 2960 ASISTENTE DE PERSONAL Tomas raid de la cruz timoteo NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

32 2959 ASISTENTE DE PERSONAL CHINCHAY VITE ALEXIS JESUS NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

33 2956 ASISTENTE DE PERSONAL MANRIQUE AVILA INGRID JENNIFER NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

34 2954 ASISTENTE DE PERSONAL Vidal Rengifo Deysi Marisol NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

35 2952 ASISTENTE DE PERSONAL SILVA DE LA CRUZ YOLANDA MIREYA

NO PRESENTARON EXP. FISICO/ 

H.R.C n°4144-RECLAMO 

IMPROCEDENTE

NO APTO

36 2951 ASISTENTE DE PERSONAL VERA CASTILLO AUGUSTO ALBERTO NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

37 2950 ASISTENTE DE PERSONAL OLAYA LIZANO ABIGAIL DEL MILAGRO NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

38 2947 ASISTENTE DE PERSONAL
BARDALES CARMEN MARYURI 

KATHERINE
NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

39 2946 ASISTENTE DE PERSONAL Jimenez Carrasco Rossana NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

40 2943 ASISTENTE DE PERSONAL Calle Medina Marlon Daniel NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

41 2941 ASISTENTE DE PERSONAL ALBURQUEQUE FARIAS ANGIE ALEXA NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

42 2940 ASISTENTE DE PERSONAL Alburqueque Rodriguez Luz Isamar NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

43 2939 ASISTENTE DE PERSONAL Alburqueque Rodriguez Luz Isamar NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

44 2938 ASISTENTE DE PERSONAL HIDALGO LAZO YULIANA MIREYVA NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

45 2935 ASISTENTE DE PERSONAL HIDALGO LAZO YULIANA MIREYVA NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

46 2889 ASISTENTE DE PERSONAL sandoval rojas mercy stefany NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

47 2888 ASISTENTE DE PERSONAL Kevin Paul, Benites Garcia. NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

48 2881 ASISTENTE DE PERSONAL ZAPATA BERNAL LUIS ANGEL NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

49 2880 ASISTENTE DE PERSONAL ALBURQUEQUE FARIAS ANGIE ALEXA NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

50 2795 ASISTENTE DE PERSONAL Ato Saavedra Ivandi Anyelena NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

51 2778 ASISTENTE DE PERSONAL HIDALGO LAZO YULIANA MIREYVA NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

52 2754 ASISTENTE DE PERSONAL
VILCHEZ TANTARICO JHONNY 

FERNANDO
NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

53 2750 ASISTENTE DE PERSONAL Alvarado Campos Sheyla Anayt NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

54 2682 ASISTENTE DE PERSONAL RIVERA SERRANO JAIR ARMANDO NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

55 2663 ASISTENTE DE PERSONAL CASTILLO OCHOA YENNIFER LISBETH NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

56 2645 ASISTENTE DE PERSONAL RAMIREZ RIVERA WILLIAM OMAR NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO

57 2620 ASISTENTE DE PERSONAL GRACIELA ARISMENDIZ OLAYA NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO



58 2892 ASISTENTE DE PERSONAL Gonzales Navarro Joice Priscilia NO PRESENTARON EXP. FISICO NO APTO


